
 
 

KRAFT&DELE 

 
PROFESIONÁLNÍ 

 
 
 
 
 
 

AUTOMATICKÝ STABILIZÁTOR NAPĚTÍ AVR 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

Překlad návodu k použití 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Před použitím přístroje si přečtěte tuto příručku. 

 

  
 

  
 

 

 

 

Regulace hloubky řezu 
 



 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 



 
 

 

 

 

 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BEZPEČNOSTNÍ ZÁSADY 

Před použitím si pečlivě přečtěte návod k obsluze! 

 
Tento návod k obsluze si uschovejte pro budoucí použití. 
 
Symboly 
 
 

 
Přečtěte si návod k použití.  

 
 

 

Signalizují riziko nehody nebo poškození nástroje. 

 

 

 
 

 
Třída ochrany II. Nářadí má dvojitou izolaci a nemusí být uzemněno. 

 

 

 

Obecná bezpečnostní pravidla 
 
• Přečtěte si všechna varování, bezpečnostní pokyny a další instrukce. Při nedodržení všech 

upozornění a bezpečnostních pokynů hrozí nebezpečí úrazu elektrickým proudem, požáru a/nebo 
vážného zranění. Tyto pokyny si uschovejte pro budoucí použití. Termín "elektrické nářadí" se v 
těchto upozorněních používá pro stacionární elektrické nářadí napájené střídavým proudem ze sítě 
(vybavené napájecím kabelem) nebo akumulátorovými bateriemi (akumulátorové).  

• Místo výkonu práce 

• Zajistěte čisté a dobře osvětlené pracoviště. Přetížené pracoviště a nedostatečné osvětlení zvyšují 

riziko úrazů. 

• Nepoužívejte elektrické nářadí ve výbušném prostředí, např. v blízkosti hořlavých kapalin, plynů 
nebo prachu. Elektrické nářadí vytváří jiskry, které mohou zapálit prach nebo výpary.  

• Děti a osoby, které sledují elektrické nářadí, udržujte v bezpečné vzdálenosti. 

Nesoustředěnost může vést ke ztrátě kontroly nad nářadím. 
 
Elektrická bezpečnost 
 
• Zkontrolujte, zda napětí v síti odpovídá napětí na výrobním štítku.  
• Zástrčka elektrického nářadí musí pasovat do síťové zásuvky. Nikdy neprovádějte žádné změny na 

zástrčce. Nikdy nepoužívejte adaptéry společně s uzemněným elektrickým nářadím. Neupravené 
zástrčky a odpovídající zásuvky snižují riziko úrazu elektrickým proudem.  

• Vyvarujte se přímého kontaktu s uzemněnými povrchy, jako jsou potrubí, radiátory, sporáky a 
ledničky. Riziko úrazu elektrickým proudem se zvyšuje, pokud je vaše tělo uzemněno.  

• Nevystavujte elektrické nářadí dešti nebo vlhkosti. Kontakt elektrického nářadí s vodou 
zvyšuje riziko úrazu elektrickým proudem.  

• Dávejte pozor na kabel. Nikdy nepoužívejte kabel k přenášení nebo tahání elektrického nářadí 
nebo k vytahování zástrčky ze zásuvky. Chraňte kabel před vysokými teplotami, oleji, ostrými 



  
 

hrany a pohyblivé části nástroje. Poškozené nebo zamotané kabely zvyšují riziko úrazu 

elektrickým proudem. 

• Pokud nářadí používáte venku, použijte prodlužovací kabel určený pro venkovní použití. Kabel 
určený pro venkovní použití snižuje riziko úrazu elektrickým proudem.  

• Pokud je nutné používat elektrické nářadí ve vlhkém prostředí, použijte síťovou přípojku chráněnou 
zemní pojistkou. Proudová pojistka snižuje riziko úrazu elektrickým proudem. 

 
Osobní bezpečnost 
 
• Buďte ostražití.  Při práci s elektrickým nářadím buďte vždy opatrní.  

a používat zdravý rozum. Nikdy nepoužívejte elektrické nářadí, pokud jste unavení nebo pod 

vlivem drog, alkoholu nebo léků. Chvilka nepozornosti při práci s elektrickým nářadím může 

způsobit vážné zranění.  
• Používejte ochranné pomůcky. Vždy používejte ochranné brýle. Osobní ochranné pomůcky, jako 

jsou protiprachové masky, protiskluzová obuv, ochranná přilba a ochrana sluchu, používané v 
závislosti na typu elektrického nářadí a způsobu manipulace s ním, snižují riziko zranění.  

• Vyvarujte se neúmyslného spuštění nástroje. Před zapojením kabelu do zásuvky se ujistěte, že je 
vypínač ve vypnuté poloze. Riziko nehody se zvyšuje při přenášení elektrického nářadí s prstem 
na vypínači a při zapojování nářadí do zásuvky, pokud je vypínač v zapnuté poloze.  

Obsluha a péče o elektrické nářadí 
 
• Nepřetěžujte elektrické nářadí. Používejte správné elektrické nářadí pro plánovanou práci. Nářadí 

pracuje lépe a bezpečněji při zatížení, pro které je určeno. 

• Nepoužívejte nářadí s vadným spínačem. Elektrické nářadí, které nelze zapnout nebo vypnout, je 
nebezpečné a musí být opraveno. 

• Elektrické nářadí, které nepoužíváte, uchovávejte mimo dosah dětí. Elektrické nářadí uchovávejte 
mimo dosah dětí a nedovolte, aby jej používaly osoby, které s ním nejsou obeznámeny nebo které 
si nepřečetly tato doporučení pro bezpečné používání. Elektrické nářadí v rukou nezkušených 
osob může být nebezpečné. 

Služba 
 
• Servis elektrického nářadí smí provádět pouze kvalifikovaný personál s použitím identických 

náhradních dílů. To zaručuje bezpečný provoz elektrického nářadí.  
• Vadný spínač by měl vyměnit kvalifikovaný servisní technik.  
• Poškozený kabel musí být nahrazen novým kabelem schváleným distributorem. Veškerou údržbu 

a případné opravy smí provádět pouze autorizovaný elektrikář. 

 

Zakažte vyhazování nářadí s ostatním domovním odpadem. 

 

Použité nářadí nevyhazujte do domovního odpadu. Nářadí zlikvidujte ve specializovaném zařízení na 

likvidaci a recyklaci elektroodpadu. 

 

Elektroodpad (tj. odpad z elektrických a elektronických zařízení) je rozbité, dlouho 

nepoužívané, již nepotřebné elektrické a elektronické zařízení, které bylo dříve na elektřinu 

nebo baterie - rozbité počítače, elektronické hračky a pomůcky, staré pračky, ledničky, ale i 

použité zářivky. Ty jsou klasifikovány jako nebezpečný odpad, protože obsahují jedovaté 

látky. 

 

 

 

ZPLNOMOCNĚNÝ ZÁSTUPCE VÝROBCE: 

Foreintrade Sp. z o.o. 



Grochowska 341 lok.174; 03-822 Varšava 

 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

Podle ISO/IEC Guide 22 a EN 45014 

 

Autorizovaný zástupce výrobce: FOREINTRADE SP. Z O.O. 

Adresa zplnomocněného zástupce: Grochowska 341 lok.174; 03-822 Varšava. 

 

PROHLAŠUJEME, ŽE VÝROBEK JE V SOULADU S EVROPSKÝMI NORMAMI. 

Název produktu: Automatický stabilizátor napětí (ochranná známka Kraft&Dele) 

Model (obchodní označení):  KD1925 /1000VA A KD1926 /2000VA 

Údaje o výrobku:   Uvedeno na výrobním štítku   

Prohlášení:  

 Výrobek, na který se toto prohlášení vztahuje, splňuje požadavky směrnic ES: 

1. Směrnice 2014/35/ES LVD 

2. Směrnice 2014/30/ES o elektromagnetické kompatibilitě 

3. 2011/65/EU Směrnice ROHS 2 

4. 2000/14/ES Směrnice o emisích hluku 

Podle norem: 

EN55032:2015/AC:2016-07; EN55024:2010/A1:2015; EN61000-3-2:2014; EN61000-3-3:2013; EN60950-

1:2006+A11:2009+A1:2010+A12:2011+A2:2013; EN 50581:2012; EN ISO 3744:2011 

Čísla certifikátů 2017NT0929001E a 2017NT0929002S vydaná společností NTEK Testing Technology Co. Ltd. (1/F; 

Building E, Fenda Science Park, Sanwei Community, Xixiang Street, Bao'an District, Shenzhen, Čína) ze dne 15. 10. 

2017. 

Osoba odpovědná za vedení technické dokumentace: Ma Dong Hui, Grochowska 341 lok.174; 03-822 Varšava. 

 

  Ma Dong Hui, Varšava 10.05.2020 


